




16 - 20 października 2017 r.
OGÓLNOPOLSKI TYDZIEŃ KARIERY
„Ja na rynku pracy: moje talenty i moje kompetencje”

**Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie
przygotował cykl interesujących zajęć realizowanych przez
Centra Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Szczecinie i Koszalinie**

Realizację tegorocznych zajęć przez CliPKZ w Szczecinie proponujemy w wersji mobilnej, co oznacza, że doradcy zawodowi przeprowadzą je na terenie szkoły, która zgłosi zainteresowanie, natomiast zajęcia realizowane przez CliPKZ w Koszalinie zostaną przeprowadzone stacjonarnie w siedzibie Centrum Filii WUP w Koszalinie.

Oferta kierowana jest do osób po 18 roku życia.

Nazwa działania realizowanego przez CliPKZ	Opis działania
<p>„ODKRYWAMY TALENTY” (czas: 2 godz. lekcyjne)</p> 	<p>Zajęcia w trakcie których poznasz:</p> <ul style="list-style-type: none">• co to są talenty,• skąd się biorą talenty i co warunkuje ich rozwój,• jak skutecznie rozwijać własne talenty,• odkryjesz własne talenty.

<p>„TZK, CZYLI TALENTY ZAINTERESOWANIA, KOMPETENCJE” (czas: 2 godz. lekcyjne)</p> 	<p>To warsztat dla ciekawych własnych atutów i zainteresowań zawodowych, podczas którego uczestnicy będą mieli możliwość wykonania testu zainteresowań zawodowych i odkrycia własnego potencjału. Zajęcia koncentrują się na poznaniu siebie po to, aby trafnie dokonywać wyborów zawodowych i uzyskać satysfakcję w przyszłej pracy.</p>
<p>„PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ TO TALENT, CZYLI - CZY JA SIĘ DO TEGO NADAJĘ?” (czas: 2 godz. lekcyjne)</p> 	<p>To interesujący aktywny warsztat podczas którego:</p> <ul style="list-style-type: none"> • odkryjesz własne talenty przedsiębiorcze, • poznasz swój potencjał przedsiębiorczy, • rozwiniesz i praktycznie przeciwicysz własne talenty i umiejętności przedsiębiorcze. <p>Warsztat prowadzony będzie w formie aktywnej gry symulacyjnej „Chłopska szkoła biznesu”.</p>

Zainteresowanych ofertą prosimy o zgłoszenia telefoniczne:

Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Szczecinie: 91 42 56 123

Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Koszalinie: 94 344 50 00; 94 344 50 56

W związku z dużym zainteresowaniem zajęciami w poprzednich latach obowiązywać będzie kolejność zgłoszeń. Liczba miejsc ograniczona!